Câmara Municipal de 'Pitinga - cr/t itcd Ya t ud

REQUERIMENTO

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 255/2019

Data: 01/02/2019 Horário: 09:50
Legislativo - REQ 35/2019

Cr~ea

daJ'~.(t .-erJeAlica h 0,9Áibirtaa - SP

ASSUNTO: Requer informações sobre melhorias na EMEI Roberto Massola, em Ibitinga.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Quando a Senhora Prefeita pretende realizar a troca dos colchões que estão
sem condições de serem utilizados?

2) Quando serão adquiridos os materiais de limpeza para a Escola?

JUSTIFICATIVA: Segundo informações, os colchões estão esfarelando e a escola está
com falta de material de limpeza, tendo os próprios funcionários que levarem os produtos de suas
casas para manter a escola limpa. E, para esclarecimentos, solicito estas informações através dos
questionamentos acima, para então poder tomar as providências cabíveis.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de janeiro de 2019.

MA ANTÔN • DA FONSECA
Vereador — PTB

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO 	 1 CHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1